95004540241

ENTE EROGATORE

Comune di Vicenza

Regione del Veneto

Comune di Lonigo

Regione del Veneto

Comune di Vicenza

Comune di Vicenza

Comune di Vicenza

Comune di Vicenza

Provincia di Vicenza

Comune di Vicenza

Ministero della
Cultura

COMUNE

Vicenza

Venezia

Lonigo

Venezia

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Roma

SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA
DI IVA)

15000

€50.000,00

€4.500,00

€30.000,00

€4.000,00

€31.624,00

€11.000,00

€28.752,67

€25.000,00

€20.000,00

€17.788,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

06/02/2023

01/03/2023

06/03/2023

19/04/2023

05/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

31/07/2023

01/09/2023

02/10/2023

CAUSALE

Saldo quote associative arretrate

Integrazione quota associativa anno 2022

Riordino e catalogazione Biblioteca Strampelli

Quota associativa anno 2023

Saldo quota associativa 2022

Giroconto contributo europeo per progetto
Cities2030

Saldo quota integrativa anno 2022

Giroconto contributo europeo per progetto
Cities2030

Quota associativa anno 2023

Quota associativa anno 2023 - anticipo

Contributo art. 8 L. 534

lo sottoscritto Massimo Carta, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Romeo Pedon di BIBLIOTECA INTERNAZIONALE LA VIGNA,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle
"informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa
pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel
corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

Vicenza, 01/03/2024 12:42:20

Powered by )|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

