Italia non profit utilizza cookie tecnici, analitici e di profilazione e marketing, anche di terze parti. Selezionando "Accetta tutti i cookie" accetterai tutti i cookie sopra indicati, diversamente puoi personalizzare le tue preferenze cliccando su "Impostazioni Cookie" o continuare la navigazione con l'uso dei soli cookie tecnici cliccando su rifiuta. Per maggiori informazioni puoi consultare l'Informativa Cookie.

Scopri di più e personalizza Rifiuta Accetta

## 95004540241

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Comune di Vicenza	Vicenza	15000	06/02/2023	Saldo quote associative arretrate
Regione del Veneto	Venezia	€50.000,00	01/03/2023	Integrazione quota associativa anno 2022
Comune di Lonigo	Lonigo	€4.500,00	06/03/2023	Riordino e catalogazione Biblioteca Strampelli
Regione del Veneto	Venezia	€30.000,00	19/04/2023	Quota associativa anno 2023
Comune di Vicenza	Vicenza	€4.000,00	05/06/2023	Saldo quota associativa 2022
Comune di Vicenza	Vicenza	€31.624,00	07/06/2023	Giroconto contributo europeo per progetto Cities2030
Comune di Vicenza	Vicenza	€11.000,00	07/06/2023	Saldo quota integrativa anno 2022
Comune di Vicenza	Vicenza	€28.752,67	07/06/2023	Giroconto contributo europeo per progetto Cities2030
Provincia di Vicenza	Vicenza	€25.000,00	31/07/2023	Quota associativa anno 2023
Comune di Vicenza	Vicenza	€20.000,00	01/09/2023	Quota associativa anno 2023 - anticipo
Ministero della Cultura	Roma	€17.788,00	02/10/2023	Contributo art. 8 L. 534

Io sottoscritto Massimo Carta, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante Romeo Pedon di BIBLIOTECA INTERNAZIONALE LA VIGNA, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

Vicenza, 01/03/2024 12:42:20

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017